

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia 5 i 6 lutego 2014 roku

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU W PILE 5 lutego 2014 r.:

I Zarząd Powiatu w Pile rozpatrywał projekty uchwał Zarządu Powiatu w Pile:

1. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pilski za 2013 rok,
2. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem na okres do trzech lat (dot. części ciągu komunikacyjnego usytuowanego w budynku poł. w Pile al. Niepodległości 33/35 przeznaczonego na świadczenie usług fotograficznych),
3. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem na okres do trzech lat (dot. pomieszczeń usytuowanych w budynku poł. w Pile al. Wojska Polskiego 49B – budynek główny byłego Zespołu Przychodni Specjalistycznych),
4. w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do dokonania czynności prawnych polegających na udzieleniu pożyczki z budżetu Powiatu Pilskiego dla „Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Spółka z o.o.”,
5. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2014 oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014 dochodów i wydatków budżetowych,

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwały.

6. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B, stanowiącej własność Powiatu Pilskiego i ustalenia wysokości wadium (dot. nieruchomości zabudowanej budynkiem warsztatowym),

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, ustalając cenę wywoławczą nieruchomości w kwocie 250 000,00 zł i wysokość wadium w kwocie 25 000,00 zł.

II Zarząd Powiatu w Pile rozpatrywał wnioski:

1. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu dochodów powiatu o kwotę 66,44 zł, w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem Bolesławieckim w sprawie umieszczenia dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile i wysokości wydatków ponoszonych na Jego utrzymanie,

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Rodziny w Pile o:
- zwiększenie planu wydatków powiatu o kwotę 47 316,67 zł, z czego dla Powiatu Szamotulskiego 44 673,92 zł, dla Powiatu Kaliskiego 41 501,08 zł, w związku z zawartymi porozumieniami pomiędzy Powiatem Szamotulskim, Powiatem Kaliskim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz warunków Ich pobytu i wysokości wydatków na Ich opiekę oraz wychowanie,
 - zmniejszenie planu wydatków powiatu o kwotę 4 800,84 zł dla Powiatu Kozienickiego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu dziecka w Placówce Socjalizacyjnej w Kozienicach,
- Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.***
3. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o wyrażenie zgody na wykonanie w placówce działań związanych z wymianą systemu przeciwpożarowego, budową hydroforni, wymianą instalacji elektrycznej,
- Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków w wysokości 80 000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę systemu przeciwpożarowego Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie. Po rozstrzygnięciu przetargu na realizację ww. zadania, w przypadku wystąpienia oszczędności po postępowaniu przetargowym, Zarząd Powiatu zajmie stanowisko w sprawie wyrażenia zgody na wymianę instalacji elektrycznej w placówce (po przedstawieniu przez Dyrektora DPS w Rzadkowie kosztorysu). Temat dot. budowy hydroforni – Zarząd Powiatu odsunął w czasie.***
4. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zajęcie stanowiska w sprawie możliwości przystąpienia do Konkursu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na terenie województwa wielkopolskiego ogłoszonego przez Departament Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, dot. zadania: „Remont ogrodzenia z muru ceglanego usytuowanego w zabytkowym parku w Falmierowie”,
- Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przystąpieniem przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie do Konkursu (...), zobowiązując Skarbnika Powiatu w Pile do zabezpieczenia w budżecie powiatu środków w wysokości 48 268,74 zł stanowiących wartość udziału własnego w koszcie zadania: „Remont ogrodzenia z muru ceglanego usytuowanego w zabytkowym parku w Falmierowie”.***
5. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. St. Staszica w Pile o przyznanie dotacji podmiotowej w wysokości 35 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkoły,
- Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przyznaniem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. St. Staszica w Pile dotacji podmiotowej w wysokości 27 000,00 zł.***

6. Komisji Budżetu Powiatu w Pile w sprawie przygotowania informacji na temat ilości środków przekazanych z budżetu powiatu Szpitalowi Specjalistycznemu w Pile, Szpitalowi Powiatowemu Sp. z o.o. w Wyrzysku za okres od początku kadencji Rady Powiatu w Pile do chwili obecnej (...),

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przygotowaniem informacji za okres wszystkich kadencji. Informację przedłoży pod obrady jednego z najbliższych posiedzeń Zarządu Powiatu w Pile Skarbnik Powiatu Pilskiego.

7. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie prośby właściciela nieruchomości zabudowanej budynkiem myjni samochodowej wraz z udziałem wynoszącym $\frac{1}{2}$ części w prawie własności działki nr 1354 stanowiącej teren obsługi komunikacyjnej dla działek nr 1353 i 1355, działki nr 1356 stanowiącej teren obsługi komunikacyjnej dla działek nr 1355 i 1357 oraz udziałem do $\frac{1}{3}$ części w prawie własności działki nr 1358, stanowiącej drogę wewnętrzną, zapewniającą dostęp do drogi publicznej, poł. w Pile przy ul. Kraszewskiego o wyrażenie zgody na zmianę terminu płatności pozostałej części drugiej raty w kwocie 58 000,71 zł do 3 czerwca 2015 roku za nabytą ww. nieruchomość,

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie wyraził zgody na zmianę terminu (do 3 czerwca 2015 roku) spłaty części drugiej raty w kwocie 58 000,71 zł stanowiącej należność za nabytą przez wnioskodawczynię nieruchomość.

III Zarząd rozpatrywał informacje:

1. Sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych za 2013 r. przez Warsztaty Terapii Zajęciowej funkcjonujące na terenie Powiatu Pilskiego:

- a) Warsztatu Terapii Zajęciowej „Caritas” przy parafii Rzymskokatolickiej pw. św. St. Kostki w Pile,
- b) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Liszkowie przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łobżenicy,
- c) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Leżenicy przy Centrum Charytatywno – Opiekuńczym Caritas w Pile,
- d) Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie,
- e) Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Ujściu,
- f) Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Pile,

Zarząd jednogłośnie przyjął przedstawione sprawozdania do wiadomości i skierował je pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w lutym 2014 roku.

2. w formie prezentacji multimedialnej dotyczącą oferty edukacyjnej na rok szkolny 2014/2015,
3. o wykorzystaniu w 2013 roku dotacji udzielonych z budżetu powiatu w zakresie ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa,
4. o przebiegu i wynikach Olimpiady Ekologicznej Powiatu oraz Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski w 2013 r.,

5. Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o realizacji remontów i inwestycji na terenie Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej w 2013 r.,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ww. informacje do wiadomości.
6. Zarządu Powiatu o realizacji uchwał Rady Powiatu za II półrocze 2013 r.,
7. o realizacji remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2013 r.,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ww. informacje do wiadomości i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w lutym 2014 roku.

IV Zarząd Powiatu rozpatrywał:

1. opracowanie w formie prezentacji: „Średnie wynagrodzenie nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w latach 2009-2013 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pilski”,
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości.
2. zawiadomienie o możliwości zapoznania się z całością akt sprawy postępowania, wszczętego w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości poł. w Pile przy ul. Okrzei, ozn. jako działka ewidencyjna nr 278/3,
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości.
3. pismo Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pile kierowane do Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile w sprawie przygotowania informacji z zadań statutowych wyszczególnionych w piśmie, w związku z planowaną w I kwartale 2014 roku „Kontrolą całokształtu działalności BWA i UP w Pile”,
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości.

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU W PILE 6 lutego 2014 r.:

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 535.2014 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 05 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pile przy Al. Wojska Polskiego 49 B, stanowiącej własność Powiatu Pilskiego i ustalenia wysokości wadium. (W treści ogłoszenia o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Pile Nr 535.2014 z dnia 05 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pile przy Al. Wojska Polskiego 49 B należy zmienić wartość ceny wywoławczej nieruchomości z 260 000,00 zł na 250 000,00 zł. Decyzją Zarządu z posiedzenia Zarządu z dnia 05 lutego 2014 roku było ustalenie ceny wywoławczej nieruchomości na kwotę 250 000,00 zł).

STAROSTA

/-/ Mirosław Mantaj

Opracowała:
Krystyna Dumza

**SEKRETARZ
POWIATU PILSKIEGO
*/-/ Wojciech Szutkowski***